Karta produktu: SE030506522

Wiertto UNIWERSALNE UDAROWE 6,5 mm 200x137
BETONU METALU GRESU DREWNA

Typ uchwytu

Zastosowanie

Dodatkowe zalety
Seria
Materiat
Kolor
Diugosé
Rozmiar
Wysokosé
Waga
Szerokos¢

Liczba sztuk

HEX 1/4™

Beton, cegta, dachéwka, bloczki z
gazobetonu (udar) |, cienki metal,
aluminium, ptytkach ceramicznych o niskiej
i Sredniej twardosci, drewno, PCW

Koncéwka z weglika wolframu
Shockwave Impact Duty
Stal
Srebrny, biaty
137 mm
6,5 mm, 200 x 137 mm
200 mm
0,041 kg
6,5 mm

1 szt.
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